7221400068 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí České republiky ze dne 22. 1. 2025 (dále jen „Smlouva“): 

1. Čl. II., bod 1) se mění a nově zní: 

„1) Fond se zavazuje při splnění příslušných podmínek této smlouvy poskytnout příjemci podpory 

podporu formou dotace ve výši 1 037 565 Kč (slovy: jeden milion třicet sedm tisíc pět set šedesát pět 

korun českých).“. 

2. Čl. II., bod 2) se mění a nově zní: 

„2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích 

příloh a činí 1 799 450,00 Kč.“. 

3.  V Článku IV. body 1 písm. b) a c) nově zní: